



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Epoman Ejendomme ApS

Taarbæk Strandvej 105Q, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 97 87 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Jakob Skytte Riis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Epoman Ejendomme ApS Taarbæk Strandvej 105Q 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 97 87 08
	Stiftet: 1. august 2015
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Skytte Riis
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Epoman Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.349</b>	<b>77.542</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.669	-126.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.320</b>	<b>-48.458</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	270	4.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.000	-79.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.050</b>	<b>-123.395</b>
2 Skat af årets resultat	24.378	-44.089
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.672</b>	<b>-167.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-62.672	-167.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.672</b>	<b>-167.484</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.192.048	3.340.800
Materielle anlægsaktiver i alt	3.192.048	3.340.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.192.048</b>	<b>3.340.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.424	106.727
Andre tilgodehavender	5.500	0
Tilgodehavender i alt	11.924	106.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.924</b>	<b>106.727</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.203.972</b>	<b>3.447.527</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	413.384	552.063
Overført resultat	-332.214	-390.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>131.170</b>	<b>211.067</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.568	43.516
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.568</b>	<b>43.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.299.000	3.049.173
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.299.000	3.049.173
Gæld til pengeinstitutter	688.705	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.535	7.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	100.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.712	573
Anden gæld	47.282	35.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.234	143.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.067.234</b>	<b>3.192.944</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.203.972</b>	<b>3.447.527</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	252.000	-223.512	78.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-167.484	-167.484
Årets opskrivning	0	300.063	0	300.063
Egenkapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>552.063</u>	<u>-390.996</u>	<u>211.067</u>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-121.454	121.454	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-62.672	-62.672
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-17.225</u>	<u>0</u>	<u>-17.225</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>413.384</u></b>	<b><u>-332.214</u></b>	<b><u>131.170</u></b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	612	0		
Andre finansielle omkostninger	37.388	79.015		
	<b><u>38.000</u></b>	<b><u>79.015</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	8.712	573		
Årets regulering af udskudt skat	-33.090	43.516		
	<b><u>-24.378</u></b>	<b><u>44.089</u></b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2021	3.166.737	3.166.737		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.166.737</u></b>	<b><u>3.166.737</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	552.063	252.000		
Årets opskrivning	0	300.063		
Årets afskrivninger	-22.083	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>529.980</u></b>	<b><u>552.063</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-378.000	-252.000		
Årets afskrivninger	-126.669	-126.000		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-504.669</u></b>	<b><u>-378.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.192.048</u></b>	<b><u>3.340.800</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.299.000</u>	<u>0</u>	<u>2.299.000</u>	<u>2.299.000</u>
	<b><u>2.299.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.299.000</u></b>	<b><u>2.299.000</u></b>



## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.790 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Epoman Holding ApS, CVR-nr. 35414177, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


